
Dod6valel' :

BEMIA plus, s. r o.

Markusova 534/2
94201 SuranY

leo:46464123 DIe:2023395011

rc DPH. SK2023395011

Obchodni, register Okresn6ho s(du Nitra oddiell Sro

vloZka d :30437/N

Fakt0ra cislo : 20162041

Poitov6 adresa:

Specializovana nem

KlaStorska 134

949 88 Nitra

)cnica sv. Svorada Zobor, n.o'

Banka VSeODeCna UVefOVa OarlKa, a s'

SWIFT SUBASKBX

Cisro Idtu 296246285410200

IBAN : SK77 0200 0000 0029 6246 2854

Ar rnrrqlln Andrei

SN sv, SvoradaT-obor, n,o. Nitra
Ddtum

r 3 -t0- 2016

Odberatel' :

Spec alizovan6 nemocnica sv. Svorada Zobor, n o

Klastorske 1 34

949 88 Nitra

SLOVENSKA REPUBLIKA

Cisto ziznanru I Cislo spisu

ffi
Datum vyhotovenia

10.10.2016

Dodanie tovaru/sluzbY

10.10.2016

Datum splatnosti

09.11 .2016

IE DPH

Koneany priiernca

lvliesto urcenia

ffiaz
OsobnV odber

Dodacr I st a:slo

Kon5tantnl, symbol : 0308

lfod a olat. Dodmienkv .

Chceli by sme Vas upozornit', 2e v pripade omeskania s uhradou sa celkove suma pohl'adSvky m62e

navlisit' o f roky z omeskania a poplatok za upomienku' Je aj Vo Vasom zaujme uhradit'fakturovanf sumu

VEaS,

ZAklad Pre DPH 20

DPH 20

Celkov6 suma s DPH

'Celkovir fakturovand suma k uhrade: EUR

%o

Yo

Augustinov6 lvana, tel. kontakt : 0948 210 696

BEIITA 5.t.o.

505,71

101 ,14

606,85

606,85

#Hffi,i{
Podpis a pediatka :

1

2

3

4

5

000006

000006

000006

000006

000008

Poplalok za odvoz a zneskodnenie odpadov 1 801 03 2A

2A

20

2A

391.00

50,00

32,00

267,00

1,00

076

0,85

0,60

0,55

0,00

291,16

42 50

1 9,20

146,85

0,00

Poplatok za odvoz a zneskodnenie odpadov 1 801 0B

PopLalok za odvoz a zneskodnenie odpadov 1 501 10

Poplatok za odvoz a zneSkodnenie odpadov 180104

Odvoz odpadu zrealizovany v mesiacoch : 09/201 6

Vytvoren6vprogrameOMEGA-podvo,n6u'lovnictvoaLegislativabezstarosli 
oKROSas Mkrossuomega


